

HAUNDRUP AUTOVÆRKSTED ApS

Sdr. Højrupvejen 140
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2016

Aage Mortensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAUNDRUP AUTOVÆRKSTED ApS
Sdr. Højrupvejen 140
5750 Ringe

Telefonnummer: 65981112
Fax: 65981181
CVR-nr: 27203272
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive salgs- og reparationsvirksomhed indenfor autobranschen. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 519. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.360 og en egenkapital på tkr. 617.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.619.988	1.408.403
Personaleomkostninger	1	-934.037	-765.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.789	-21.760
Resultat af ordinær primær drift		665.162	620.681
Andre finansielle indtægter		1.742	1.589
Øvrige finansielle omkostninger		-1.223	-405
Ordinært resultat før skat		665.681	621.865
Skat af årets resultat	2	-146.838	-145.487
Årets resultat		518.843	476.378
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		450.000	450.000
Overført resultat		68.843	26.378
I alt		518.843	476.378

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.972	92.761
Materielle anlægsaktiver i alt		71.972	92.761
Anlægsaktiver i alt		71.972	92.761
Råvarer og hjælpematerialer		59.749	52.213
Varebeholdninger i alt		59.749	52.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	56.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50	28.750
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		16.345	15.535
Tilgodehavender i alt		18.395	103.257
Likvide beholdninger		1.210.009	1.010.982
Omsætningsaktiver i alt		1.288.153	1.166.452
Aktiver i alt		1.360.125	1.259.213

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		491.597	422.754
Egenkapital i alt	3	616.597	547.754
Hensættelse til udskudt skat		9.498	11.959
Hensatte forpligtelser i alt		9.498	11.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.633	95.070
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.729	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.668	154.430
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		734.030	699.500
Gældsforpligtelser i alt		734.030	699.500
Passiver i alt		1.360.125	1.259.213

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	888.045	698.055
Pensioner	0	25.000
Andre omkostninger til social sikring	45.992	42.907
	<u>934.037</u>	<u>765.962</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	149.299	148.408
Ændring af udskudt skat	-2.461	-2.921
	<u>146.838</u>	<u>145.487</u>

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	422.754	547.754
Årets resultat	0	68.843	68.843
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>491.597</u>	<u>616.597</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har aftale om leje af værkstedslokaler for en årlig leje på kr. 24.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aa M Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.